
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BA TƠ 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Ba Tơ, ngày       tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả đánh giá, phân loại công tác  

dân vận chính quyền các cơ quan hành chính Nhà nước,  

đơn vị sự nghiệp và UBND các xã, thị trấn năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán 

bộ, công chức xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 1211/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quy định về tiêu chí, thang điểm và phương pháp đánh giá, phân loại 

công tác dân vận của các cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công 

lập trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 28/02/2024 của Ủy ban nhân dân 

huyện về thực hiện quy chế dân chủ ở cơ sở và công tác dân vận chính quyền năm 

2024; 

Xét Báo cáo số 03/BC-TTĐ ngày 07/01/2025 của Tổ thẩm định đánh giá, 

phân loại công tác dân vận chính quyền năm 2024 và theo đề nghị của Trưởng 

phòng Nội vụ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả đánh giá, phân loại công tác dân vận chính quyền 

các cơ quan hành chính Nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập và Ủy ban nhân dân 

các xã, thị trấn trên địa bàn huyện năm 2024 (có phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Căn cứ kết quả đánh giá, phân loại công tác dân vận chính quyền 

năm 2024, các cơ quan, đơn vị, địa phương tổ chức quán triệt, nghiêm túc rút kinh 

nghiệm, có giải pháp cụ thể khắc phục những tồn tại, hạn chế để thực hiện tốt công 

tác dân vận chính quyền của cơ quan, đơn vị, địa phương mình trong năm 2025. 

Giao Phòng Nội vụ căn cứ kết quả phân loại dân vận chính quyền năm 2024 

theo Quyết định này, báo cáo Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện làm căn cứ 

xem xét, đánh giá thi khen thưởng năm 2024 theo quy định tại khoản 3, Điều 2, 



2 
 

Quy chế chấm điểm dân vận chính quyền theo Quyết định số 1211/QĐ-UBND 

ngày 02/11/2022 của UBND tỉnh.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; 

Trưởng phòng Nội vụ; Thủ trưởng các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp thuộc 

UBND huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn chịu nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 4; 

- UBND tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- TT Huyện uỷ; 

- CT, PCT UBND huyện;  

- Ban Dân vận Huyện ủy; 

- VP HĐND và UBND huyện; 

- Lưu: VT, PNV (ltnam). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

     

   

Phạm Giang Nam 

 

(Báo cáo) 


		2025-01-22T16:37:08+0700


		2025-01-23T16:51:49+0700


		2025-01-23T16:51:49+0700


		2025-01-23T16:51:49+0700




